

BİRİM FİYAT TEKLİF MEKTUBU

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına

İşin adı	Mersin Üniversitesi, kampüs alanları içerisinde yapılacak olan inşaat, bakım ve onarım çalışmaları için 38 kalem inşaat malzeme alım işi
Teklif sahibinin adı ve soyadı/ ticaret unvanı	
Uyruğu	
TC Kimlik Numarası ¹	
Vergi Kimlik Numarası	
Adresi	
Telefon ve Faks numarası	

1) Yukarıda adı yer alan işe ilişkin tüm belgeler tarafımızdan okunmuş, anlaşılmış ve kabul edilmiştir. Teklif fiyata dahil olduğu belirtilen tüm masraflar ve teklif geçerlilik süresi de dahil olmak üzere işin dokümanında yer alan tüm düzenlemeleri dikkate alarak teklif verdiğimizizi, dokümanda yer alan yükümlülükleri yerine getirmememiz durumunda uygulanacak yaptırımları kabul ettiğimizi beyan ediyoruz.

2) 4734 sayılı Kanunun 4 üncü maddesindeki "yerli istekli" tanımı gereğince yerli istekli durumundayız.

3) İşin, bu teklif mektubunun ekinde yer alan birim fiyat teklif cetvelindeki her bir iş kalemi için teklif ettiğimiz birim fiyatlar üzerinden Katma Değer Vergisi hariç toplam ... TL ... Yalnız.....
..... bedel karşılığında yapmayı kabul ve taahhüt ederiz.

Adı SOYADI/Ticaret Unvanı –
Kaşe ve İmza³

Ek : Birim Fiyat Teklif Cetveli

Ek 1-Mesleki faaliyetini gösteren belgeyi (Ticaret Sanayi Odası belgesi / Meslek Odası belgesi / Ticaret sicil gazetesin' den herhangi biri) Teklif mektubuna eklenecek

Not:Teklifler MEÜ. Yapı İşleriTeknik ve Daire Başkanlığımıza kapalı zarfta imza¹ ve kaşeli olarak elden teslim edilmesi gerekmektedir

¹Türk vatandaşı gerçek kişiler 11 rakamdan oluşan T.C. Kimlik numaralarını yazacaklardır.

²Toplam tutar rakam ve ve yazı ile para birimi belirtilerek yazılacaktır.

³Teklif vermeye yetkili kişi tarafından imzalanacaktır.

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

Sıra No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Miktarı	Birimi	Teklif Edilen Birim Fiyat	Tutarı
1	Kum (elenmesi gerekmeyen ince agrega) (TS 706 EN 12620+A1) (mucurlu tesviye kumu)	5 5,00 M4			
2	Portland kompoze çimento (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM II/B-M 42.5	2,5	TON		
3	Perlitli Sıva Alçısı (TS EN 13279-1,2)	625	KG		
4	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten Alçı) (TS EN 13279-1,2)	250	KG		
5	Alçı duvar levhası 12.5 mm	72	M3		
6	60x60cm ebatlarında, 0.70mm kalınlığında, EN AW 3000 serisi	54	M3		
7	Su bazlı Silikonlu Mat İç Cephe Boyası (Örtücülük Sınıf:2,	765	LT		
8	Sentetik esaslı parlak boya (Metal boyası) (20 LT MAVİ) (10 LT	30	LT		
9	Solvent bazlı soğuk yol çizgi boyası (3 kova sarı renk) (3 kova beyaz	108	KG		
10	Spatula	5	AD		
11	180mm Mermer Kesme Diski	1	AD		
12	Sıva Malası Ahşap Saplı 18 Cm	5	AD		
13	Metal Saplı 2 Kg Çekiç	1	AD		
14	Fiber Saplı Mini Kesici Balta 35 Cm	1	AD		
15	Profesyonel Lazerli Uzaklık Ölçer	2	AD		
16	Koruma Gözlüğü	5	AD		
17	İnşaat Eldiveni	50	AD		
18	Ahşap Saplı Tel Fırça	5	AD		
19	Beyaz Sıva Süngeri	50	AD		
20	Otomatik Hortum Toplama Makarası (20mt bahçe sulama	1	AD		
21	220'lik Zımpara	20	AD		
22	180'lik Zımpara	20	AD		
23	Zımpara Aparatı	5	AD		
24	Alçı Malası (3 adet 40'lik)(2 adet 50'lik)	5	AD		
25	25'lik Dış Cephe Rulosu	25	AD		
26	Süngerli Mala	10	AD		
27	Uzun Derz Malası	10	AD		
28	360° 12 Köşe Otomatik Hizalamalı Yeşil Çizgili Su Terazili Lazer	1	AD		
29	Hilti Ucu Murç	2	AD		
30	Kırıcı Keski Hilti Ucu	2	AD		
31	Matkap Ucu (1 Adet Murç 1 Adet Keski)	2	AD		
32	Siyah Alçıpan vidası 3,5 * 25 m	3	KUTU		
33	Şeffaf Slikon (310 ml)	2	KUTU		
34	Çelik Şerit Metre (5mt'lik)	10	AD		
35	Kabin Kapı Mentşesi 18 mm	20	AD		
36	Sentetik Tiner	1	AD		
37	Saplı Kazma	2	AD		
38	Saplı Kürek	3	AD		
TOPLAM TUTAR (K.D.V. HARİÇ)					
K.D.V.					
TOPLAM TUTAR (K.D.V. DAHİL)					

Adı SOYADI/Ticaret Unvanı –
Kaşe ve İmza